
HANSEN OF DENMARK ApS

CVR-nr.: 69968716

Holmevej 24
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2024

winnie Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSEN OF DENMARK ApS
Holmevej 24
4700 Næstved

CVR-nr.: 69968716
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er formueadministration og udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		846.028	179.448
Eksterne omkostninger		-60.761	-19.376
Bruttoresultat		785.267	160.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.206	-55.327
Resultat af ordinær primær drift		756.061	104.745
Øvrige finansielle omkostninger		9.357	-393
Ordinært resultat før skat		765.418	104.352
Skat af årets resultat		-176.980	-6.756
Årets resultat		588.438	97.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		588.438	97.596
I alt		588.438	97.596

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.900	38.106
Materielle anlægsaktiver i alt		7.900	38.106
Kapitalinteresser		504.035	504.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.472.183	3.247.035
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.976.218	3.751.070
Anlægsaktiver i alt		3.984.118	3.789.176
Tilgodehavende skat		8.822	
Andre tilgodehavender		1.994.345	1.669.803
Tilgodehavender i alt		2.003.167	1.669.803
Likvide beholdninger		266	102.503
Omsætningsaktiver i alt		2.003.433	1.772.306
AKTIVER I ALT		5.987.551	5.561.482

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Overført resultat		5.264.014	4.675.576
Egenkapital i alt		5.429.014	4.840.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.769	593.104
Skyldig selskabsskat		158.424	104.269
Skyldig moms og afgifter		3.344	23.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.537	720.906
Gældsforpligtelser i alt		558.537	720.906
PASSIVER I ALT		5.987.551	5.561.482

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0